
Programová nabídka digitální televize

upc digital tv
ná

ro
dn

í

ZÁKLADNÍ NABÍDKA STARTER                299 Kč

sl
ov

en
sk

é

fil
m

y 
a 

se
riá

ly
do

ku
m

en
ty

pr
o 

dě
ti

sp
or

t
zp

rá
vy

hu
db

a

ZÁKLADNÍ NABÍDKA STANDARD              599 Kč

ná
ro

dn
í

sl
ov

en
sk

é
Filmbox
Film+
MGM 
AXN
Zone Club
Bonus: dětské programy

fil
m

y

RELAX         119 Kč*

Spektrum
Discovery
Animal Planet
National Geographic
Viasat Explorer
Viasat Historydo

ku
m

en
ty

DARWIN      119 Kč*

Sport 1
Sport2
Nova Sport
Eurosport
Eurosport 2
Extreme Sports
Sport5

sp
or

t

SPORT        119 Kč*

HBO
HBO2
HBO Comedy
Bonus: HBO HD

fil
m

y

HBO            200 Kč

Cinemax
Cinemax2fil

m
y

CINEMAX    200 Kč

Hustler TV
XXX X-Treme™
HUSTLER TV 200 Kč

HBO
HBO2
HBO Comedy
HBO HD
Cinemax
Cinemax2

fil
m

y

SUPER FILM  300 Kč

MTV
MTV2
MTV Dance 
VH-1 
VH-1 Classic
Musiq1 
C Music
Mezzo

hu
db

a

MUSIC         119 Kč*

DOPLŇKOVÉ BALÍČKY PROGRAMŮ   (d) 

Filmbox Extra
Bonus: Filmbox HDfil

m
y

FILMBOX             100 Kč

BBC World
Euronews
TV5 Monde
DW-TVzp

rá
vy

NEWS          1 Kč

DOPLŇKOVÉ BALÍČKY PROGRAMŮ   (d) 

Filmbox Extra
Bonus: Filmbox HDfil

m
y

FILMBOX             100 Kč

HBO
HBO2
HBO Comedy
HBO HD
Cinemax
Cinemax2

fil
m

y

SUPER FILM  300 Kč

Hustler TV
XXX X-Treme™
HUSTLER TV 200 Kč

Cinemax
Cinemax2fil

m
y

CINEMAX    200 Kč

HBO
HBO2
HBO Comedy
Bonus: HBO HDfil

m
y

HBO            200 Kč

Nabídka platí od 1. 11. 2009.

ČT1  rodinný Č
ČT2  dokumenty, kultura a sport Č
ČT4  sportovní Č
ČT24  zpravodajský  Č
Nova  rodinný Č
Nova Cinema d filmový Č
Prima  rodinný  Č
Prima Cool d zábavný Č
TV Barrandov  rodinný Č
Óčko d hudební Č
Fun1 d hudební, pro mladé Č
TV Noe d rodinný  Č
Z1 d zpravodajský  Č
Meteo TV d zpravodajský, počasí Č
UPC Express  zpravodajský  Č
ZDF/TVP/ORF d vybrané programy sousedního státu x
STV1 d rodinný S
STV2 d dokumenty, kultura a sport  S
Markíza  rodinný S
JOJ d rodinný  S
JOJ Plus d filmový S
Music Box d hudební, výběr klipů S
TA3 d zpravodajský  S

ČT1  rodinný Č
ČT1 HD d rodinný HD, Č
ČT2  dokumenty, kultura a sport Č
ČT4  sportovní Č
ČT24  zpravodajský  Č
Nova  rodinný Č
Nova HD d rodinný HD, Č
Nova Cinema d filmový Č
Prima  rodinný  Č
Prima Cool d zábavný Č
TV Barrandov  rodinný  Č
TV Barrandov HD d rodinný HD, Č
Óčko  d  hudební  Č
Fun1  d  hudební, pro mladé  Č
TV Noe d rodinný  Č
Z1 d zpravodajský  Č
Meteo TV d zpravodajský, počasí Č
UPC Express  zpravodajský  Č
ZDF/TVP/ORF d vybrané programy sousedního státu x
STV1 d rodinný S
STV2 d dokumenty, kultura a sport  S
Markíza  rodinný S
JOJ d rodinný  S
JOJ Plus d filmový S
Music Box d hudební, výběr klipů  S
TA3  zpravodajský  S
MGM  filmový Č
CS Film d české a slovenské filmy  Č (S)
AXN  akční filmy a seriály  Č, české titulky
Filmbox d filmový kanál, novinka  Č (S)
Film+  evropské a světové filmy Č
Hallmark  rodinné filmy a seriály  Č (A)
Zone Romantica  seriály, telenovely  Č, (ES)
Spektrum  dokumenty a seriály  Č
Discovery  příroda, věda, technika  Č (S)
Animal Planet  fauna a flóra  Č (S)
National Geographic d dokumenty a seriály  A, P, české titulky
National Geographic HD d dokumenty  HD, A
Viasat Explorer d dokumenty a seriály  Č, A, P
Viasat History d dokumenty z historie  Č, A, P
Zone Reality  autentické záběry ze života Č
Zone Club  pro ženy, seriály, rady Č (A, N)
TV Paprika  kulinářství Č
TV Deko  hobby Č
Fashion TV d dokumenty, životní styl Č, A
JimJam  pro mladší děti  Č, A, N, P
Minimax/Animax  pro děti  Č, české titulky
Disney Channel  pro děti  Č, A
Bebe TV d pro nejmenší děti  Č
Sport 1  sportovní  Č
Sport2 d sportovní  Č,A
Nova Sport  sportovní  Č/orig
Nova Sport HD d sportovní  HD, Č/orig
Eurosport  sportovní  Č (A, N, P)
Eurosport2  sportovní  A (P)
Eurosport HD d sportovní  HD, Č, A, N, P
Extreme Sports  sportovní  A, N, R, české titulky
Sport5 d sportovní, auto-moto Č
ESPN America d sportovní  A, N
CNN  zpravodajský  A
CNBC d zpravodajský  A, N
BBC World  zpravodajský  A
DW-TV d zpravodajský  A, N
Euronews d zpravodajský  A, N, F, R
TV 5 Monde  všeobecný, národní  F
MTV  hudební, pro mladé  A
MTV2 d hudební, rock A
MTV Dance d hudební, r&b  A
VH-1  hudební  A
VH-1 Classic d hudební  A
Musiq1 d hudební, pro mladé  S
C Music d hudební  A
Mezzo d klasická hudba  F

* Balíček Relax, Plus, Darwin, Sport, Music za cenu 119 Kč měsíčně. Každý další balíček za 80 Kč měsíčně.

KOMPLETNÍ NABÍDKA SUPREME            1 099 Kč
Všechny televizní a rozhlasové programy z nabídky STANDARD 
a doplňkové balíčky programů: PLUS, HBO, Cinemax, FilmBox, Hustler TV.

AXN Sci-fi
AXN Crime
Motors TV 
History Channel
History HD
Travel Channel
Fishing & Hunting

ro
di

nn
ý

PLUS            119 Kč*

AXN Sci-fi
AXN Crime
Motors TV 
History Channel
History HD
Travel Channel
Fishing & Hunting

ro
di

nn
ý

PLUS             119 Kč

česky
slovensky
anglicky
německy
polsky
rusky
francouzsky
španělsky
originální znění
program šířen pouze digitálně
program šířen pouze analogově
vysílání ve vysokém rozlišení (nutný HD box)
výběr z jazykových doprovodů
duální vysílání (I/L česky, II/P anglicky)
vysíláno s aut. vkládanými českými titulky
vybrané sítě
program pro dospělé (22.00–05.00 hod.)

Č
S
A
N
P
R
F

ES
orig

d
a

HD
Č, A, P

Č/A
české titulky

x
™

le
ge

nd
a



UPC FIBER POWER Internet – na rychlosti záleží!

UPC Internet Rychlost až (Mb/s) Měsíční paušál
(vč. DPH)

UPC Fiber Power 10 10/1 490 Kč

UPC Fiber Power 30 30/1,5 850 Kč

UPC Fiber Power 50 50/5 1 300 Kč

UPC Fiber Power 100 100/10 1 750 Kč

  

Podle nezávislého průzkumu 
agentury Digimark byl internet od UPC 
v letech 2005 až 2008 
nejlépe hodnoceným internetem v ČR

Objednávky a informace:

www.upc.cz

Na www.upc.cz/kalkulacka 
si můžete přesně spočítat, kolik s UPC Telefonem ušetříte. 

Hlavní výhody vysokorychlostního internetu UPC
zapůjčení modemu zdarma 

jedinečná rychlost internetu bez datových limitůspolehlivé připojení k internetu 
24 hodin denně

profesionální technická podporaprofesionální  instalace za 1 Kč

UPC Telefon

●  Možnost volby tarifu přesně podle   
Vašich představ.

●  Hovory v síti UPC zcela zdarma, 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu!

●  Poskytnutí moderního telefonního   
přístroje za 1 Kč měsíčně.

●  Profesionální instalace za 1 Kč. 

●  Možnost ponechat si své 
telefonní číslo. 

Hlavní výhody UPC Telefonu

Připojovací a instalační poplatek UPC Telefonu, každý jen za 1 Kč, jedná se o akční nabídku, více o platnosti na www.upc.cz.
 1  Kreditní tarify 50, 150, 350 obsahují volné minuty podle výše uvedené tabulky na veřejné pevné linky v ČR a v případě Kreditu 350 také 

do zahraničí v rámci mezinárodní zóny „0“, která zahrnuje většinu států Evropy, dále USA, Austrálii, Čínu atd. Volání v rámci sítě UPC je u všech 
tarifů zdarma (volání v rámci sítě UPC se nezapočítává do kreditu volných minut). Nevyčerpané minuty se nepřevádějí do dalšího účetního období.

2 Kredit 200 obsahuje 50 volných minut do mobilních sítí v ČR, samozřejmě volání v rámci sítě UPC zdarma (volání v rámci sítě UPC 
se nezapočítává do kreditu volných minut). Nevyčerpané minuty se nepřevádějí do dalšího účetního období.

3  Mobilní hovory jsou tarifikovány po 30 vteřinách. Uvedená cena je ve špičce i mimo ni za 1 minutu hovoru.
4 Minuta hovoru závisí na volaném pásmu. Přesné uvedení pásem a ceny hovorného najdete na www.upc.cz.
Všechny ceny jsou včetně DPH.

Vyberte si tarif podle toho, jak voláte:

UPC Telefon
Volám málo Volám víc Volám 

hodně

Kredit 501 Kredit 1501 Kredit 2002 Kredit 3501

Paušál 50 Kč 150 Kč 200 Kč 350 Kč

Volné minuty

po ČR 100 300 0
1000

mezinárodní 0 0 0

mob. sítě 0 0 50 0

Hovory v síti UPC zdarma zdarma zdarma zdarma

Místní 
a dálková volání

špička 1,14 Kč 1,14 Kč 1,14 Kč 1,14 Kč

mimo 0,57 Kč 0,57 Kč 0,57 Kč 0,57 Kč

Volání 
do mobilní sítě3

T-mobile, 
Vodafone, O2, 
U:fon

4,87 Kč 4,87 Kč 4,87 Kč 4,87 Kč

Mezistátní hovory4 24 hodin od 1,90 Kč od 1,90 Kč od 1,90 Kč od 1,90 Kč

poskytnutí Wi-Fi modemu
za 60 Kč měsíčně


